元增加至約0.90港元。假設股份購回於二零一七年十二月三十一日進行，應用股份

購回協議日期之股份收市價，股息收益率將由約6.20%增加至7.45%。

進行股份購回之理由及裨益

茲提述本公司日期為二零一一年十二月二十九日之招股章程。股份於二零一二年一

月十二日在聯交所主板上市時，本集團其中一名共同創辦人已故何顯宏先生之遺孀

何女士透過Classic Venture（擁有54,850,000股股份，相當於本公司當時之已發行股

本約13.14%）及Perfect Choice（擁有77,500,000股股份，相當於本公司當時之已發

行股本約18.56%）間接及最終實益擁有132,350,000股股份，相當於本公司當時之已

發行股本約31.70%。於股份購回協議日期，何女士透過Classic Venture（擁有

54,850,000股股份，相當於本公司當時之已發行股本約12.29%）及Perfect Choice

（擁有74,700,000股股份，相當於本公司當時之已發行股本約16.74%）間接及最終實

益擁有129,550,000股股份，相當於本公司當時之已發行股本約29.03%。

– 6 –

何女士擬變現其透過Perfect Choice Limited持有之股份權益，方式為於一段時間內

在市場出售或透過私人配售。鑒於股份的平均成交量薄弱，何女士認為倘透過在市

場出售，需若干時間出售擬將出售之股份數量，而有關市場沽售或會在相當長時間

內對股價構成下調壓力，並不符合股東之整體利益。何女士亦認為私人配售並非理

想之選擇，因為收購股份之第三方或不太了解本集團之業務，或與本公司現有管理

層對本集團發展的看法並不一致。經考慮上述各項，何女士相信股份購回為變現其

於股份之權益之適當方法，明顯減低在市場出售或私人配售可能對本公司及股東之

潛在影響。

在考慮進行股份購回時，本公司已考慮：

(i) 股份購回為本公司可在不影響股份之正常股價及成交量之情況下購回大批股份

之良機。

(ii) 股份購回使本公司可在不重大影響股份之正常股價及成交量之情況下購回股

份，因此較市場交易對市場造成之混亂較少；及

(iii)購回股份可提高每股盈利及股息收益率，因而創造更大的股東價值，符合所有

股東之利益。

鑒於上述各項，董事（不包括獨立董事委員會成員，彼等將於獲得獨立財務顧問之

意見後發表推薦意見）相信，股份購回之條款屬公平合理，股份購回符合本公司及

股東之整體利益。

– 7 –

對本公司股權架構之影響

下表載列(i)於本公佈日期；及(ii)緊接完成後之本公司股權架構（假設自本公佈日期

起至完成止，賣方一致集團之股權及本公司已發行股本並無變動）：

於本公佈日期 緊接完成後

股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Perfect Choice（附註1） 74,700,000 16.74 54,850,000 14.76

Classic Venture（附註1） 54,850,000 12.29 — —

王錫豪先生（附註2） 54,405,750 12.20 54,405,750 14.65

王芳柏先生（附註2） 28,265,750 6.33 28,265,750 7.61

梁華根先生（附註2） 23,500,500 5.27 23,500,500 6.33

何乃立先生（附註2） 20,784,538 4.66 20,784,538 5.59

文偉洪先生（附註2） 5,577,065 1.25 5,577,065 1.50

賣方一致集團小計 262,083,603 58.74 187,383,603 50.44

公眾股東 184,110,065 41.26 184,110,065 49.56

總計 446,193,668 100.00 371,493,668 100.00

附註：

1. Perfect Choice及Classic Venture各自之全部已發行股本由非執行董事何黃美德女士實益擁

有。

2. 王錫豪先生、王芳柏先生、梁華根先生、何乃立先生及文偉洪先生各人均為執行董事。

有關本公司之資料

本集團主要從事個人電腦相關產品及零件，如供桌面電腦及迷你個人電腦使用之圖

像顯示卡之設計、製造及貿易，營運基地位於中國。

– 8 –

截至二零一六年十二月三十一日及二零一七年十二月三十一日止兩個年度，本公司

之除稅及少數股東權益前之經審核綜合溢利分別約為158百萬港元及359百萬港元。

於同一期間，本公司之除稅及少數股東權益後之股東應佔溢利分別約為150百萬港

元及332百萬港元。

有關賣方之資料

各賣方均為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，主要業務為投資控股。各賣方之

全部已發行股本由非執行董事何女士實益擁有。

監管規定

股份購回守則

根據股份購回守則，股份購回構成本公司之場外股份購回。本公司將根據股份購回

守則規則2向執行人員提出申請，以批准股份購回。執行人員批准（倘授出）一般須

待（其中包括）至少四分之三無利害關係股東於就股份購回而召開之大會上，親身或

委派受委代表投票表決批准後，方可作實。

由於執行人員批准股份購回為股份購回協議項下之條件，除非執行人員根據股份購

回守則規則2批准股份購回，否則本公司將不會進行完成。然而，概不保證有關批